
 

Dodatek č. 8 
 

ke smlouvě o dílo č. objednatele 334-2014-523101, č. zhotovitele 2014/011 ze dne 7. května 2014 
ve znění dodatku č. 1 ze dne 22. května 2015, dodatku č. 2 ze dne 25. září 2015, dodatku č. 3 ze dne 
29. března 2016, dodatku č. 4 ze dne 28. dubna 2016, dodatku č. 5 ze dne 14. listopadu 2016, dodatku 
č. 6 ze dne 17. února 2017 a dodatku č. 7 ze dne 18. října 2018, na zpracování Komplexních 
pozemkových úprav v katastrálním území Bořitov (území s nedokončeným scelovacím řízením) 
s rozšířením do části katastrálního území Býkovice, uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku, kterou uzavřeli: 
 
 
 
O b j e d n a t e l:    Česká republika – Státní pozemkový úřad,                                                          
                                                                          Krajský pozemkový úřad pro Jihomoravský kraj      
Sídlo:       Brno, Hroznová 227/17, PSČ 603 00  
IČO/DIČ:     013 12 774/CZ01312774 (není plátce DPH) 
Ve smluvních záležitostech oprávněna jednat: JUDr. Jarmila Báčová, zástupkyně ředitele KPÚ pro JMK 
Telefon/Fax:     +420 543 432 040/+420 543432 012 
E-mail:      jihomoravsky.kraj@spucr.cz  
ID DS:       z49per3   
V technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Stanislav Skřipský, vedoucí pobočky Blansko 
Sídlo pobočky:     Blansko, Poříčí 1569/18, PSČ 678 42 
Bankovní spojení:    Česká národní banka, a.s., Na Příkopě 864/28, Praha 1 
Číslo účtu:     3723001/0710 
Tel:      xxx 
E-mail:      s.skripsky@spucr.cz 
(dále jen „objednatel“) 
 
 
a 
 
 
Z h o t o v i t e l:    Sdružení „AGERIS – 1.GEO“ 
Reprezentant sdružení:    AGERIS s.r.o.      
Sídlo:      Brno, Jeřábkova 1848/5, PSČ 602 00     
Zápis v obchodním rejstříku:   Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 35034 
IČO/DIČ:     255 76 992/CZ25576992 
Zastoupen:     RNDr. Josefem Glosem, jednatelem    
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: RNDr. Josef Glos 
V technických záležitostech oprávněn jednat: xxx       
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s., Na Příkopě 

854/14, Praha 1 
Číslo účtu:     382293143/0300 
Tel/Fax:     xxx / xxx  
E-mail:      xxx 
ID DS:      zr6jqnz     
Druhý účastník sdružení:   1. Geo, spol. s r.o. 
Sídlo:      Brno, Jánošíkova 689/29, PSČ 643 00     
Zápis v obchodním rejstříku:   Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 78662 
IČO/DIČ:     015 73 161/CZ01573161 
Zastoupen:     JUDr. Milanem Dobešem, jednatelem    
V technických záležitostech oprávněn jednat: xxx     
Bankovní spojení:    UniCredit Bank Czech Republic, a.s.    
Číslo účtu:     2108741212/2700      
Tel/Fax:     xxx     
E-mail:      xxx  
ID DS:      mn8tgr2       
zastoupený na základě smlouvy o sdružení ze dne 12.  prosince 2013 reprezentantem sdružení 
společností AGERIS s.r.o. 
(dále jen „zhotovitel“) 
 
 

mailto:jihomoravsky.kraj@spucr.cz
mailto:s.skripsky@spucr.cz


Na základě skutečného rozsahu prací (nižší počet měrných jednotek) při provádění fakturačního celku 3.1. 
Vytyčení hranic pozemků dle návrhu KoPÚ se celková cena díla snižuje o hodnotu méněprací v celkové 
výši 23 940 Kč bez DPH, tj. 28 967 Kč včetně DPH. 
Podle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek se nejedná o podstatnou změnu 
hodnoty závazku ze smlouvy o dílo.  
 
Na základě dohody obou smluvních stran se mění níže uvedená ustanovení smlouvy o dílo: 
 
Nově je za objednatele ve smluvních záležitostech oprávněna jednat JUDr. Jarmila Báčová. 
 
Čl. VII. odst. 1. nově zní: 
Cena za provedení díla se sjednává dohodou smluvních stran ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, 
ve znění pozdějších předpisů, a činí 2 397 060,00 Kč bez DPH (slovy: dvamilionytřistadevadesátsedm 
tisícšedesátkorun českých). 
Tato cena je stanovena na základě vítězné nabídky zhotovitele na veřejnou zakázku ze dne 16. prosince 
2013, je ponížena o méněpráce dodatkem č. 4 a tímto dodatkem a navýšena o cenu dodatečných služeb 
dodatkem č. 5. 
 
Čl. VII. odstavec 4.  Rekapitulace ceny nově zní: 

Ucelená část    

1 

Přípravné práce celkem (fakturační celek 1.1. - 1.6.) dle nabídky na VZ 1 048 000,00 

méněpráce (dodatek č. 4) -1 000,00 

vícepráce (dodatek č. 5) 12 000,00 

celkem přípravné práce 1 059 000,00 

2 

Návrhové práce celkem (fakturační celek 2.1. - 2.6.) dle nabídky na VZ 1 165 200,00 

méněpráce (dodatek č. 4) -5 000,00 

celkem návrhové práce 1 160 200,00 

3 

Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo celkem 
(fakturační celek 3.1. a 3.2.) dle nabídky na VZ 

202 600,00 

méněpráce (dodatek č. 4) -800,00 

méněpráce (dodatek č. 8) -23 940,00 

Celkem vytyčení pozemků a mapové dílo  177 860,00 

Celková cena díla bez DPH 2 397 060 Kč 

DPH 21 % 503 383 Kč 

Celková cena díla včetně DPH 2 900 443 Kč 

 
 
Mění se a nově zní příloha č. 1 ke smlouvě o dílo č. objednatele 334-2014-523101, č. zhotovitele 
2014/011. Úplné nové znění přílohy č. 1 je nedílnou součástí tohoto dodatku. 
 
Ostatní články smlouvy se nemění a nadále zůstávají v platnosti. 
Tento dodatek je vypracován ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každé má právní sílu originálu. Dvě 
vyhotovení obdrží objednatel a dvě zhotovitel. 
Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 
Na důkaz souhlasu s obsahem tohoto dodatku připojují smluvní strany své podpisy. 
 
V Brně dne 30. 9. 2019        

 
 
 
 
 

       xxx                xxx 
   ....................................................…………..                  ........................................................... 
                  JUDr. Jarmila Báčová                                       RNDr. Josef Glos        
zástupkyně ředitele Krajského pozemkového úřadu                    jednatel společnosti AGERIS s.r.o.                     
                   pro Jihomoravský kraj                                                     reprezentant sdružení 
                   (objednatel)                      (zhotovitel) 

 



MJ Počet MJ

Cena za MJ 

bez

DPH v Kč

Cena bez DPH

celkem v Kč 

 Termín 

ukončení 

1.

1.1. ha 910 100,00 91 000,00 30.11.2014

1.2.1.
Dohledání, ověření stávajícího bodového pole, návrh 

na doplnění
ha 910 20,00 18 200,00 30.11.2014

1.2.2.
Doplnění stávajícího bodového pole včetně 

stabilizace
ha 910 30,00 27 300,00 30.11.2014

1.3.1.
Zaměření zájmového území  mimo trvalé porosty a 

lesy (ve volném terénu)
ha 725 440,00 319 000,00 30.04.2015

1.3.2.

Zaměření zájmového území v trvalých porostech a 

lesích - jen základní prvky (cesty, budovy, prvky co 

by mohly být předmětem evidence v KN)

ha 87 500,00 43 500,00 30.04.2015

1.3.3.
Zaměření zájmového území  v trvalých porostech, 

lesích a zastavěném území 
ha 98 600,00 58 800,00 30.04.2015

1.4. ha 46 1 800,00 82 800,00 31.10.2015

1.5.1.

Vyšetření vnějšího obvodu upravovaného území vč. 

GP (včetně vyšetření průběhu katastrální hranice 

vedoucí mimo obvod)

100bm 110 1 000,00 110 000,00

1.5.2. Stabilizace kat. hranice kamennou značkou bod 3 800,00 2 400,00

1.5.3.
Vyšetření vnitřního obvodu upravovaného území vč. 

GP
100bm 70 1 100,00 77 000,00

1.5.4.

Dokumentace k rozšíření vnitřního  a vnějšího 

obvodu upravovaného území, včetně geometrických 

plánů - nové služby (vícepráce) - D 5

ks 1 12 000,00 12 000,00 30.11.2016

1.6. 1.6.1. Zpracování vlastnické mapy dle Metodiky VFP ha 1 36 000,00 36 000,00 31.10.2015

1.6.2.

Dokumentace nároků vlastníků pro vypracování 

návrhu nového uspořádání a vypracování podkladů 

pro řešení nesouladu druhu pozemků

ha 910 200,00 182 000,00

méněpráce ha -5 200,00 -1 000,00

skutečnost po odečtu méněprací ha 905 200,00 181 000,00

1 059 000,00

2.

ha 910 400,00 364 000,00

ha -5 400,00 -2 000,00

ha 905 400,00 362 000,00

2.2.1.
Výškopisné zaměření zájmového území mimo trvalé 

porosty
ha 160 300,00 48 000,00

2.2.2.
Výškopisné zaměření zájmového území v trvalých 

porostech a lesích 
ha 46 500,00 23 000,00

2.3. km 31 2 200,00 68 200,00

2.4. ha 32 3 000,00 96 000,00

ha 910 600,00 546 000,00

ha -5 600,00 -3 000,00

ha 905 600,00 543 000,00

2.6. ks 2 10 000,00 20 000,00 31.3.2017

1 160 200,00

2.5.

Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků

30.11.2016méněpráce 

skutečnost po odečtu méněprací 

Předložení kompletní dokumentace návrhu KoPÚ (+ 1x za 

každou další obec)

Celkem návrhové práce

31.5.2016

Návrhové práce

2.1.
Vypracování plánu společných zařízení (vč.vyjádření orgánů a 

30.04.2016

méněpráce 

skutečnost po odečtu méněprací 

2.2.

Podrobné výškopisné zaměření pro potřeby PSZ

Potřebné podélné a příčné profily společných zařízení  pro 

stanovení plochy záboru půdy, včetně geol. Průzkumu  a 

nezbytných výpočtů pro komunikace a PEO

Potřebné podélné a příčné profily společných zařízení            

pro stanovení plochy záboru půdy, včetně geol. průzkumu  a 

nezbytných výpočtů pro vodohospodářskou část plánu 

Celkem přípravné práce

Příloha č. 1 k dodatku č. 8 ke SoD č. obj. 334-2014-523101, č. zhot. 2014/011 - KoPÚ Bořitov

1.3.

Zaměření zájmového území 

Vyšetření průběhu hranic pozemků řešených, ale 

nesměňovaných (lesní, zahrady, …)

1.5.

Geometrické a polohové určení obvodu upravovaného území 

(včetně vyšetření průběhu katastrální hranice vedoucí mimo 

obvod)

Ucelená část, fakturační celek

Přípravné práce

Vyhodnocení podkladů a rozbor souč. stavu

1.2.

Bodové pole

30.11.2015



3.

Termín 

ukončení                    

v měsících                    

od výzvy 

objednatele  

3.1. 150 380,00 57 000,00

-63 380,00 -23 940,00

87 380,00 33 060,00

ha 910 160,00 145 600,00

ha -5 160,00 -800,00

ha 905 160,00 144 800,00

177 860,00

V Brně dne 30. 10. 2019

                xxx xxx 

…………………………………………

zástupkyně ředitele Krajského pozemkového úřadu jednatel společnosti AGERIS s.r.o. 

pro Jihomoravský kraj reprezentant sdružení

(objednatel) (zhotovitel)

JUDr. Jarmila Báčová RNDr. Josef Glos

méněpráce 

skutečnost po odečtu méněprací 

100 bm

Do 1 roku od 

1.10. 

následujícího po 

PM 2. 

rozhodnutí

Celková cena díla včetně DPH 2 900 443 Kč

…………………………………………………………………….

3.Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo celkem (3.1.-3.2.) bez DPH 177 860 Kč

Celková cena bez DPH 2 397 060 Kč

DPH 21 % 503 383 Kč

Celkem vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo  

Rekapitulace

1.Přípravné práce celkem (1.1.-1.6.) bez DPH 1 059 000 Kč

2.Návrhové práce celkem (2.1.-2.6.) bez DPH 1 160 200 Kč

Do 3 měsíců                 

od výzvy 

objednateleméněpráce 

skutečnost po odečtu méněprací 

Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo

Vytyčení hranic pozemků dle návrhu KoPÚ

3.2.

Zpracování mapového díla DKM a SPI; předložení podkladů 

pro vydání 2. rozhodnutí 


